CAPUT IV.

Οἱ δὲ γε αὐτῶ παρεδόντες quinque librarum auri λήγονται ἐκ τῶν αὐτῶν καὶ ἑτέροις mille solidos 30
καὶ ἡ κατ' αὐτῶν τάξις, καίτοιγε πρότερον τὴν τρίτην αὐτῶν ἔχονσα ποσότης· καὶ ἔσται τὸ πρῶτον λαμ-
1 πρὸν τε καὶ τῶν ἡμετέρων ἀξίως διοικημένων χρόνων. Πρώτην δὲ εἶναι φροντίδα τῶ τὴν τοιαύτην 30
ἀρχὴν ἔχοντι βουλόμεθα τὴν τῆς αἰσίας ἐμβολῆς διοίκησιν, ὥστε αὐτὸν μὲν τὸν περιβλεπτόν αὐγουσταλιανόν

iura imperii militaris, re non divisa neque ad duos magistratus pertinente (hoc enim universae rei conducere putamus), sed unum hominem dictae sedi praeesse, potestatem autem habere in omnes qui illic sunt milites, sive in ipsa Alexandrinorum magna urbe sive in utraque Aegypti collocati sunt, sicuti dictum est;

II. *oportet enim et disciplinae civitatis providere et ne quid tumultuose in dicta plobe agatur; sed eum qui dictae administrationi praepositus est, habentem tam civilis iudicis potestatem quam militum vim deo in omnibus auspice disciplinae dictae civitatis providere, cum quantum ad milites ipsos et Alexandriae et utriusque Aegypti spectat locum teneat gloriosissimorum et fortissimorum magistrorum praesentalium et per orientem, ut etiam ad responsum ei adsit et mandatis eius audiens sit. Erit autem ei officium tam augustalianum quam etiam ducianum, usque ad sescentos tamen, non ut seorsum duciani sint seorsum augustaliani, sed ut unum officium fiat et una matricula, in qua centum principes sint, quinquaginta augustaliani officii, quinquaginta vero primates duciani, alternis vicibus collocati, ut primus sit augustalianus, secundus vero ducianus, et hic deinceps modus observetur in centum eorum principibus, reliquum vero omne itu constitutur quemadmodum ei qui magistratum habet videbitur, ut tamen universum officium ex augustalianis et ducianis commixtum non excedat viros sescentos;*

III. *omnibus quae in his aguntur et ad tuam sedem et ad nos per sublimitatem tuam referendis, ut etiam a nobis si recte facta sint confirmentur. Et postquam officium constitutum fuerit, nemo augustalianus fiat absque probatorius nostra manu subscriptis, sicut haecenus. Erit autem universo huic officio augustaliani cognomen, praefectus autem ab imperatore electus imperatorio iudicio dignus habitus, qui administrationem suscipiet et puras servabit manus et usquequaque se dignum imperatorio iudicio praestabit. Neque enim nos hoc solum ei e fisco dabimus emolumentum, quod nunc usque spectabilis Augustalis habet, quinquaginta ammonas et quinquaginta capita, sed magno augmento usi quadraginta librarum auri quotannis pro ammonis eum et pro consuetudinibus et calandicis accipere volumus a vindice ex subiectis huic formae locis et titulis.*